

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 113 * 5762 V. Skerninge * tlf. 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46

*Human Endurance ApS
Kirkevejen 68
5960 Marstal*

CVR-nummer: 32 82 69 03

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5. april 2023



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Human Endurance ApS Kirkevejen 68 5960 Marstal
	CVR-nr.: 32 82 69 03
	Stiftet: 1. marts 2010
	Kommune: Ærø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Kundenr.: 390047
Direktion	Mads Fabricius
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Rosengade 18-20 8000 Aarhus C
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 113 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 5. april 2023 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive psykolog-, foredrags- og guide-virksomhed, at udføre konsulentarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 48 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening over de kommende 2 - 4 år idet selskabet har realiseret stigende omsætning og indtjening.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet og vil støtte dette finansielt, ligesom Karen Fabricius og kapitalejer har erklæret, at de ikke vil kræve deres tilgodehavende indfriet i 2023 og 2024.

Afledt heraf er regnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	124.654	88.839
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	76.790-	76.790-
DRIFTSRESULTAT	47.864	12.049
Andre finansielle omkostninger.....	200-	100-
RESULTAT FØR SKAT	47.664	11.949
ÅRETS RESULTAT	47.664	11.949
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	47.664	11.949
DISPONERET I ALT	47.664	11.949

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.792	195.582
Materielle anlægsaktiver	118.792	195.582
ANLÆGSAKTIVER	118.792	195.582
Likvide beholdninger	9.533	22.165
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.533	22.165
AKTIVER	128.325	217.747

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat.....	477.607-	525.271-
3 EGENKAPITAL.....	387.607-	435.271-
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.500	10.501
Anden gæld.....	412.417	461.502
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	93.015	181.015
Kortfristede gældsforpligtelser.....	515.932	653.018
GÆLDSFORPLIGTELSE	515.932	653.018
PASSIVER	128.325	217.747
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo.....	90.000	90.000
Virksomhedskapital ultimo.....	90.000	90.000
Overført resultat, primo	525.271-	537.220-
Årets resultat.....	47.664	11.949
Overført resultat ultimo	477.607-	525.271-
EGENKAPITAL.....	387.607-	435.271-

NOTER

2022

2021

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet, selskabs årets resultat udviser et overskud på 48 tkr. og egenkapitalen udgør herefter -388 tkr.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening over de kommende 2 - 4 år idet selskabet har realiseret stigende omsætning og indtjening.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet og vil støtte dette finansielt, ligesom Karen Fabricius og kapitalejer har erklæret, at de ikke vil kræve deres tilgodehavende indfriet i 2023 og 2024.

Afledt heraf er regnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo	843.309
Kostpris 31. december 2022	<u>843.309</u>
Af-/nedskrivninger, primo	647.727-
Årets af-/nedskrivninger	<u>76.790-</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	<u>724.517-</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u><u>118.792</u></u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	90.000	0	90.000
Overført resultat.....	525.271-	47.664	477.607-
	<u>435.271-</u>	<u>47.664</u>	<u>387.607-</u>

Virksomhedskapitalen er uændret de sidste 5 år.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.